REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTERISI ADRESA Rruga “Muhamet Gjollesha,
Pall. Moskat, shk 3, ap 14”
DEGA VENDORE TIRANK TEL: 692204572

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3576 Nr. koleksioni: 1915
Tirane mé 03/08/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
A2021050360105246756

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté



A2021050360105246756

S KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, mé da;k )5 ,O ? /&09\‘ , para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né

Dhorna Kc&rif) tare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga “Muhamet
jolles Palls ’Ioskat shk 3, ap 147, u paraqit personalisht:

DHURUES Zn] Hajrie Cinga, atésia Shpétim, amésia Flora, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe
banue:seuge TIRANE me adresé Vilave 03910145; Nd. 41; H. 1; Farké; Lundér; 1045; Tirané, lindur mé
13/01/1992, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035631228 dhe nr. personal ]25113040C, . (Kézu
e né vijin, pér efekt té késaj kontrate refernar si “Dhuruesi”)

PRANUES I DHURIMIT: Z.Klodian Alimadhi, atésia Bajram, amésia Hafsa, shtetas Shqiptar, lindur
né Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé Vilave 03910145; Nd. 41; H. 1; Farké; Lundér; 1045;
Tirané, lindur mé 15/10/1988, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033732153 dhe nr. personal
181015036B. (Kétu e né vijim, pér efekt 1é késaj kontrate refernar si “Pérfituesi 1 dhurimit”)

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté e té pavesuar dhe
deklaruan se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné
noteri/ja, pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoy kété kontraté, né
bashképunim me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

BAZA LIGJORE
Neni 761 e vijues té Kodit Civil
a) Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢” (per aksionet e shoqerlve aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét d/)e shogérifé tregtare”, 1 ndryshuar
1 Neni 62, gérma “I”, neni 63, pika 1, gérma “¢
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

€<_2

, s1 dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.

NENI 1- Kushte té pérgjithshme

0.1. Pala dhuruese Hajrie Cinga eshte ortake e shoqérisé me pérgjegjési te kufizuar “G.A.C”
sh.p.k, e cila éshté njé person juridik shqiptar, e themeluar dhe regjistruar sipas legjislacionit ne
fuqi ne Republikén e Shqipérisé, né Qendren Kombetare te Regjistrimit, me nr. NIPT-1 (NUIS)
L61619031A, dhe ge zotérohen pérkatésisht nga:

Hajrie Cinga zoteron 49 % e kapitalit te shoqerise qe perfageson 1 pjese te kapitalit te
shogetise me vlere 3'430'000 leke ( tre milion e katerqind e tridhjete mije leke).

Klodian Alimadhi zoteron 51 % e kapitalit te shoqerise qe perfageson 1 pjese te kapitalit te
shogerise me vlere 3'570'000 leke ( tre milion e peseqind e shtatedhjete mije leke).

Nga verifikimi 1 kryer né Regjistrin e Barréve Siguruese (RBS) referuar vértetimit té léshuar nga
administratori 1 kétyj regjistri, qé 1 bashkelidhet késaj kontrate dhurimi kuotash, konfirmohet se ne baze te
kerkimit te bere per personin juridik G.A.C sh.p.k , personin fizik Hajrie Shpetim Cinga dhe personin
fizik Klodian Bajram Alimadhi, rezulton se mbi kuotat e “G.A.C” sh.p.k te zoteruara nga ortaket
Klodian Alimadhi dhe Hajrie Cinga réndon barré nga Banka Credins SH.A, dhe palet jane dakort qe
bllokimi te mbartet edhe pas kalimit te 49 % e kapitalit te shoqerise ge perfagesoif 1 pjese te kapitalit te
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A2021050360105246756
shogetise me vlere 3'430'000 leke ( tre milion e katerqind e tridhjete mije leke), ne pronesi te Klodian
Alimadhi.

1.2 Me V& e Asamblesé sé Ortakéve Nr. 15, date 03/08/2021 te shogérisé “G.A.C” Shpk,
ndeér t'e’,jtf ra éshté vendosur:

I= ]@Luﬁi’gl e 49 % te kuotave té kapitalit té shoqérisé “G.A.C” Sh.p.k, qe zoterohen nga

b3 : oftzﬂih Hajrie Cinga, me vleré 3'570'000 leke ( tre milion e peseqind e shtatedhjete mije

’érq':” leke)}' nga orataku Hajrie Cinga tek Klodian Alimadhi.

‘\,’

Shoqéﬁzi‘!“i'}.’A.C” Sh.p.k duke filluar nga data e depozitimit te vendimit dhe kesaj kontrate
dhurimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit do te jete shogeri me nje Ortak, i cili do te

zotérojé ne kete shogéri kuotat si me poshté:
a. Klodian Alimadhi, do te zotéroje 100 % te vleres se kapitalit te shoqerise ge
perfageson 1 pjese te kapitalit te shogerise me vlere 7'000'000 lek ( shtate milion lek).

Vendimin e Asamblesé sé Ortakéve Nr. 15, date 03/08/2021, té Shogérisé “G.A.C” Sh.p.k , éshté
vendosur dhurimi i kuotave te kapitalit nga Z.Hajrie Cinga tek pala pranuese e dhurimit Klodian
Alimadhi.

NENI 2- OBJEKTI

Objekt 1 késaj kontrate éshté dhurimi 1 49 % te kuotave te kapitalit, e barabarte me 1- kuote te
kapitalit te Shoqérisé “G.A.C” sh.p.k me vleré totale 3'430'000 leke ( tre milion e katergind e

tridhjete mije leke), nga pala dhuruese Hajrie Cinga tek pala pranuese e dhurimit Klodian
Alimadhi.

NENI 3 - BAZA LIGJORE
Baza ligjore e késaj kontrate dhurimi ne Kodin Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe
shoqérité tregtare”.

NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
4.1 Me nénshkrimin e késaj kontrate pala dhuruese, perkatesisht Hajrie Cinga zhvishet nga pronesia e
49% te kapitalit themeletar e barabarte me 1- kuote te kapitalit te Shoqérisé “G.A.C” sh.p.k, dhe
pala pranuese e dhurimit Klodian Alimadhi behet ortak i vetem i shoqérisé “G.A.C” sh.p.k, duke
zotéruar 100 % te kapitalit te shogérisé “G.A.C” sh.p.k.

4.2 Me nénshkrimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash, shoqgéria “G.A.C” sh.p.k behet shoqéri me nje
ortak te vetem, kapitali i se ciles éshté nénshkruar plotésisht dhe zotérohet si me poshté:

a. Klodian Alimadhi ge zotéron 100 % te vleres se kapitalit themeltar, te shoqerise qe

petfageson 1 pjese te kapitalit te shogerise me vlere 7'000'000 lek ( shtate milion lek).

4.3. Palet bien dakord ge me nenshkrimin e kesaj kontrate te gjitha pergjegjesite ligjore dhe financiare qe

lindin nga nenshkrimi i kesaj kontrate si dhe nga genia ortak i vetem i shoqgerise “G.A.C” sh.p.k para dhe
pas nenshkrimit te ketij akti, jane ne ngarkim te pales pranuese te dhurimit Klodian Alimadhi.
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NENI 5- TE NDRYSHME

5.1 Késaj kontiate i bashkélidhen dhe jané pjesé pérbérése e saj dokumentacioni si mé poshté vijon::
1- Vendimi Nr?,l_ , date 03/08/2021 i Asamblesé sé Ortakeve te Shogérisé “G.A.C” sh.p.k
3. Ekstraktt 1 QI -sé se historikut te shoqérisé “G.A.C” sh.p.k
4. Kopje g-‘:kartaye te identitetit te nénshkruesve té kontratés.

\'::7 /
5:2. I(j:;:é; té njé kontraté dhurimi kuotash e pérpiluar né katér kopje dhe pasi lexohet me zé té larté dhe
gjendet né pérputhje té ploté me vullnetin e paléve kontraktuese, nénshkruhet rregullisht para meje
noteres dhe uné noterja e vértetoj até sipas ligjit.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018
“Pér Notering”; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojijen e 1 dbénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té drejté dhe té
ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
HAJRIE CINGA KLODIAN ALIMADHI

Hopre  Cgen
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Shogeria “G.A.C” SH.P.K
Me seli ne Tirane, Rruga “Him Kolli”, pallati i ri 2T, kati i pare

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE .

Nr. 15 date, 03/08/2021  * 0. N\
§ L
%% -
Sot me date 03.08.2021, shoqeria “G.A.C” SH.P.K, person ]urldJk;?g, tatue$hem me nr. NIPT-
L61619031A, me ortake : gh X
IR (N
2 e -(,

Znj.Hajrie Cinga, at¢sia Shpétim, amésia Flora, shtetase Shqiptare;_'ﬁé&ur mé 13/01/1992, lindur
né Tirané dhe banuese né TIRANE, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar
me Leternjoftim ID nr. 035631228 dhe nr. personal ]25113040C.

Z .Klodian Alimadhi, atésia Bajram, amésia Hafsa, shtetas Shqiptar, lindur mé 15/10/1988, lindur

né Tirané dhe banues né TIRANE, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar
me Leternjoftim 1D nr. 033732153 dhe nr. personal 181015036B.

Me vendim Nrt. 15, date 03/08/2021 Asambleja e Ortakeve te shogerise “G.A.C” SHP.K ne
mbeshtetje te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”,

VENDOSTI:
Te transferojne kuotat e kapitalit me ane te dhurimit te shogerise “G.A.C” SH.P.K ne masen 1
kuote qe perben 49 % te kapitalit te shogérisé “G.A.C” SH.P.K, me vlere 3'430'000 leke ( tre milion

e katerqind e tridhjete mije leke), te cilat 1 perkasin ortakes Znj. Hajrie Cinga, te cilat do
transferohen ne dobi te Z. Klodian Alimadhi.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaket, bazuar ne nenet perkatese te statutit te shoqerise,
si dhe te Ligjit “Per Shoqerite Tregtare”

ORTAKET E SHOQERISE

HAJRIE CINGA KLODIAN ALIMADHI

fogee. Clg Wockeo Wod

¥2



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

i 1 “Selvia", Kali V
§ TIRANE, SHQIPERI
S T s TEL/FAX.:355 4 2420005

B, el TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese i ooeneabions

Fundi i Rezultatit té Kérkimit:

Fundi i Dokumentit

REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :
Numri | Rezultatit té Kérkimit: D-20210707161650138
Data e Rezultatit té Kérkimit: 07.07.2021
Ora e Rezultatit t& Kérkimit: 4:16:50PM
Lloji i Kérkimit: Emri i Personit Fizik
Kriteri i Kérkimit: (EM) KLODIAN BAJRAM ALIMADHI
Numri i Dokumentit; D-400-481-1031

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) KLODIAN BAJRAM ALIMADHI ESHTE 1
wewerneesessereseis REGUISTRIMI - A-20201015094012160 sessasersenes

Data e regjistrimit 15.10.2020

Ora e regjistrimit 9:40:12AM

Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 6

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 15.10.2026

Numri | Dokumentit: A-317-001-13527

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA CREDINS SH.A. Adresa: RR. VASO PASHA , NR.8 K316088010
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 04234096
Fax: 04222916
Email:

Data e Shtypit 7.7.2021 Fagja 6 e 8 Ora e Shtypit 4:16:53PM




Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kati vV

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) KLODIAN Adresa: LUNDER
(AT) BAJRAM TIRANE-TIRANE
(MB) ALIMADHI RRrEr
Tel:
Fax:
Email:
(EM) HAJRIE Adresa: LUNDER“{“{’::-.'\
(AT) SHPETIM TIRANE-TIRANE, "' * /™
SHQIPERI ALY
(MB) CiNQA Tel:
' Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE: -
Nr. i Serise Prodhuesi I Viti
KOLATERAL PERSHKRIM:
BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR. 2364/1 DATE 07.10.2020 NR. 6023
REP/ NR. 2228 KOL. DATE 07.10.2020 BARREDHENESIT VENDOSIN BARRE MBI
100% TE KUOTAVE DHE TE DREJTAT QE LIDHEN ME TO QE Z.KLODIAN ALIMADHI
ZOTERON NE SHOQERINE TREGTARE “G.A.C" SHPK, ME NUIS L61619031A, ME
SELI NE TIRANE, RRUGA "HIM KOLLI", PALLATI | Rl 2T KAT! | PARE , S| EDHE MBI
KUOTAT/AKSIONET E REJA QE MUND TE ZOTEROQJE NE TE ARDHMEN NE KETE
SHOQERI TREGTARE.
PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

Adresa

Tel: g
Fax; 3
Email.

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
AMANDA HAJREDINI

FUNDI | REGJISTRIMIT -

o ENs YolNaed
A20201015094012160 — o~ T

Data e Shtypit  7.7.2021

Fagja 7

e

8

Orae Shtypit 4:16:53PM
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Regjistri i Barréve Sigurueseé

Fundi i Rezultatit t& Kérkimit:

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kati V
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420008
Email: rbs@roen-al.com

Data e Shtypit

7.7.2021
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 1_{1'31{ Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L61619031A
2. Data e Regjistrimit 19/04/2016
3. Emri i Subjektit G.A.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2016
6. Kohézgjatja Nga: 10/04/2016
7. Zyra qendrore e shoqgrisé né Shqipéri Tlrgr}e Tirane TIRANE Rruga "Him Kolli", pallati i ri 2T,
8. Kapitali LA

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

setf ""‘1’\,’1:\\
i “dnke perfishire por _]0 kufizuar
i ?‘*_kon§u!encen, sipermarrjen
zbatuese ﬁhe/ose ]opubhkg vl'e_a veprave me karakter
shfrytemml dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si:
ndertimin e ndertesave publike jhé private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj.
Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te
te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqgiptar. Studime
urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim urban, projektim
arkitektonik, projektim linjash dhe sistemesh se prodhimit
dhe shperndarjes se energjise elektrike, projektim ujesjelles,
kanalizime, vepra ujitjekullimi, projektim topografik
Studime fizibiliteti. Veprimtari ne fushen e transportit te
mallrave dhe te udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Import, eksport te
materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te
cdo lloji ne funksion te ( digave , hidrocentraleve,
nenstacioneve etj) si dhe tregtimin ¢ tyre me shumice dhe
pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike
per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e
pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe
rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike,
mekanike, hidraulike etj. Prodhim, import, eksport,
shitblerje tekstilesh, veshjesh, uniformash, veshje pune etj.

Import,  eksport,  shitblereje, riparim, mirembajtje,

1




automjetesh, mjetesh e pajisjesh te te gjitha llojeve.
Administrim, furnizim, mirembajtje, ndertesash, parkimi,
ambientesh sportive dhe argetimi, parqe, parge lojrash dhe
cdo ambient tjeter, Import- eksport, shitblerje, instalime,
riparime, mirembajtje, te pajisjeve kancelarike, pordukte
kancelarie, informatike, fotokopje, -elektroshtepiake,
produkte pastrimi, pajisje pastrimi dhe te gjitha llojet e
sherbimeve ne lidhje me keto objekte. Sherbimi i pastrimit
dhe dezinfektimit. Pastrimi i deté!iﬁ, ,};ﬂlﬁ‘%hlve ligeneve dhe
grumbullimeve ne to. Imporm'@ eksporhm tregtim,
mirembajtje, sherbime, ».te/ teknologjise  se
1nformac;omt per perpummm t@ dhenave te te g]ltha 110] eve

objekteve hldrotek“i’ﬁkz, fotovoltalke etj, te cﬂat bejne te
mundur shfrytezimin e eﬂe’irgjlse ge gjendet ne natyre dhe qe
jane te rmogmeshme Import eksport , shitja , blerja ,

) lidhet ne menyre-ﬂrrek{\dhe mdlrekt dhe qge i
sher%sm ,gm‘ibush]es se akfivitetevensi me lart.Studime,
Q'ektime' zbatlm punimesh ne f fushe Epyjeve kullotave,
mjeﬂlsrc “bujqesise, som@; eKotiomike territorit,
frastruktures etj si dhe Q(@’mﬂ% ekonomik per pune,
mallra , sherbime qe lejohet. m&”hg} sipas procedurave te
prokunmlt qge shpallen dhe zhwllohén }svfpas legjislacionit ne

fuqi. g _
10. Administratori/ét Klodian Alimadhi
10.1 Afati i emérimit Nga: 10/04/2016 Deri: 04/03/2026
11. Procedura e emérim
parashikimet ligjoi
HajrieCinga
Para: 3.430.000,00 Natyre:
1,00
49,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét KlodianAlimadhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.570.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00




IEKOMNOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMAR

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

51,00

14. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: G. A . C
E-Mail: info@gac.al
Telefon: 0672066606

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 03/08/2021




